

# **SDR. OMME HOTEL & KRO ApS**

Hovedgaden 1  
7260 Sønder Omme

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2017**

---

**Torben Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SDR. OMME HOTEL & KRO ApS Hovedgaden 1 7260 Sønder Omme
	CVR-nr: 36421894 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund DK Danmark
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i hoteldrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 81.085. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventningerne til 2017 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.678.467</b>	<b>2.389.825</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.095.001	-1.722.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-251.740	-232.846
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>331.726</b>	<b>434.312</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-226.763	-307.543
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>104.963</b>	<b>126.769</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.878	-39.995
<b>Årets resultat</b> .....		<b>81.085</b>	<b>86.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.085	86.774
<b>I alt</b> .....		<b>81.085</b>	<b>86.774</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		3.607.041	3.645.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		774.759	647.223
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.381.800</b>	<b>4.293.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.381.800</b>	<b>4.293.204</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		52.148	80.235
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>52.148</b>	<b>80.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		98.129	409.009
Andre tilgodehavender .....		116.750	55.487
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>214.879</b>	<b>464.496</b>
Likvide beholdninger .....		593.628	244.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>860.655</b>	<b>789.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.242.455</b>	<b>5.082.358</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		167.859	86.774
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>217.859</b>	<b>136.774</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		26.500	12.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.500</b>	<b>12.500</b>
Gæld til banker .....		2.765.882	2.887.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.022.320	1.022.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.788.202</b>	<b>3.909.559</b>
Gæld til banker .....		125.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		214.775	170.106
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.809	5.670
Skyldig selskabsskat .....		9.878	27.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		391.015	176.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		467.417	558.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.894</b>	<b>1.023.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.998.096</b>	<b>4.933.084</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.242.455</b>	<b>5.082.358</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	86.774	136.774
Årets resultat .....		81.085	81.085
Egenkapital, ultimo .....	50.000	167.859	217.859

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.839.871	1.481.111
Pensionsbidrag	158.415	45.941
Andre omkostninger til social sikring	96.715	195.615
	<u>2.095.001</u>	<u>1.722.667</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.878	27.495
Ændring af udskudt skat	14.000	12.500
	<u>23.878</u>	<u>39.995</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 3.11.14, stiftelse	<u>50.000</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualaktiver

Der verserer en retssag hvor selskabet har stævnet modparten for kr. 278.885. Sagen forventes afsluttet sommeren 2017.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sdr. Omme Kro & Hotel Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### Forpligtelser:

Virksomheden har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med virksomhedens normale aktiviteter.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværender med Dronninglund Sparekasse er der udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.471.398, der giver pant i virksomhedens ejendom.

Til sikkerhed for mellemværende med HWL-Omme Holding ApS og TWL-Omme Holding ApS er der udstedt pantebreve på i alt kr. 1.022.320, der giver pant i virksomhedens ejendom. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2016 kr. 3.607.041.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været beskæftiget 7 medarbejder.